
$ oFFTZTELLE ERGEBNIsL

VI'IPPTALER RODELCUP 2O1 6.2017

4. Rennen FINALE in Jaufental am 26.02.2017

Rodelbahn'Waldeben" in Mittertal

Start: 1.263 m. ü.d.M. Ziel= 1.161m. ti.d.M.

Start 14.00 Uhr Trainingslauf 11.00 Uhr

Homologierung int. 2009/143N8

Höhendiff.: 102 m Länge: 875 m Mitt!. Neig: 12%

Rettungsdienst: Weißes Kreuz - Sterzing

Rennleiter: Fabian Markart / Manfred Siller

Jury: Walter Volgger, Manfred Siller, + 1 Vertreter nördl. Wipptal

Pistendienst ASV Jaufental

Platzsprecher: Walter Volgger - Christian Wild

Zeitnehmung und Ausrertung: ASV Jaufental Team

Ergebnisse online: w.rodelcup.eu

Rang Stnr

1.

Gode Teilnehmer

ASV JAUFENTAL
SCHÖI.ZHORN FIOT|AN

PAYRER Michael
KINZNER Ulrich

SV SCHMIRN
RAINER Markus
PEER Alexander
PEER Johann

SV MATREI
AMORTWolfgang
GEIR Wolfgang
PITTRACHER Hubert

ASV FREIENFELD
LARCH Thomas
GRADL Alexander
HASLER Josef

SV ELLBÖGEN
GSCHIRR Andreas
EGGER Thomas

Verein

ASV Jaufental

ASV Jaufental

ASV Jaufental

SV Schmirn
SV Schmirn
SV Schmirn

SV Matrei
SV Matrei
SV Matrei

ASV Freienfeld
ASV Freienfeld
ASV Freienfeld

SV Ellbögen
SV Ellbögen

Total D:fr

3:36,630

1:11,960
1:12,140
1:12,530

3:38,5fl) 1,920

1:11,930
1:12,U0
1:13,780

3:4i2,32O 5,690

1:13,260
1:14,01O
1:15,050

3:41,020 6,390

1:'12,61O

1:15,070
1:15,340

3:50,170 13,540

1:16,390
1:16,710

JG

84
97
70

90
98

64

68
79
52

72
54
59

77
80

73
80
69

75
77
70

67
72
62

74
59
48

49
46
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Wi pptaler Rodelcup 2016-2017
FINALE Jaufental

Rodeln
ffi OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTU

Rang Stnr Code Teilnehmer JG Vercin Total Ditr
54 .................. VÖLLENKLEEThomas 74 SVEllbögen 1:17,M0

6. ASV MAREIT 4:00,390 23,T60

51 .................. AUCKENTHALER Emmerich 84 ASV Mareit 'l:17,730
38 .................. GRAUSlvan 03 ASVMareit 1:19,850
39 .................. AUGSCHÖLLSven 04 ASVMareit 1:22,810

Chefl<ampfrichter

W. Volgger
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